

BASIN KUPÜRLERİ

09 Mart 2024



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

ERKEK YURDUNDA YANGIN EĞİTİMİ VERİLDİ



Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Aksaray İl Müdürlüğü tarafından şehir içerisindeki afet farkındalık çalışmaları devam ediyor. AFAD ekipleri, kurum, kuruluş ve okullarda afet bilinci oluşturmak amacıyla eğitim faaliyetlerine devam ediyor.

AFAD ekipleri, Sultan Mesud **KYK** Erkek **Öğrenci Yurdu** personeline yangın farkındalık ve uygulaması eğitim verdi. Yangın esnasında ve sonrasında

yapılması gereken doğru davranışlar üzerine dikkat çeken AFAD ekipleri personelleri olası yangın durumunda kontrol altına alınmasını sağlamak amacıyla bilgiler aktardı.

Yurt personellerine uygulamalı yangın önleme ve söndürme tatbikatı yapan AFAD ekipleri yangının söndürülmesinde ve kontrol altına alınması konusunda bilgiler verdi.

Haber Yaşar Karatay



ÜNİVERSİTELİ GENÇLER, AYDIN'I TANIYOR

Aydın'daki yurtlarda kalan üniversiteli gençler, gerçekleştirilen kültür gezileriyle hem Aydın'ı daha yakından tanıyor hem de tarihle iç içe bir gün geçiriyor.

Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü bünyesinde bulunan KYK yurtlarında gençlere yönelik etkinlikler aralıksız devam ediyor. Gençlerin sosyal, kültürel alanda aktif olmalarını ve Aydın'ı daha yakından tanımalarını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen kültür gezilerinin, bu hafta ki durağı Sultanhisar oldu. Geçmişinde bir çok medeniyete ev sahipliği yapan Aydın'ın önemli antik kentlerinden olan ve "eğitim ve kültür kenti" olarak bilinen Nysa Antik Kenti'ni ziyaret eden gençler, hem Aydın'ı tanıdı hem tarihle iç içe bir gün geçirdi.

Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Yurdumuzdaki öğrencilerimizle birlikte Sultanhisar ilçesindeki Nysa Antik Kenti'ni ziyaret ettik. Tarihin derinliklerine yolculuk yaparken, bu muhteşem güzellikleri keşfettik" ifadeleri yer aldı. İHA



GENÇLERE ANLAMLI ZİYARET!



Gençlik ve Spor Bakanlığı projeler kapsamında GSB Düzce Yurtlarında öğrencilerle gönül bağı kuruluyor.

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü bünyesinde yer alan yurtlarda kalan öğrenciler için çeşitli projeler gerçekleştiriyor. Bu kapsamda GSB Düzce Yurtlarından Mahpeyker Sultan Yurdu ve Avni Akyol Yurdu'nda kalan öğrencilere yurtlarda görevli manevi danışmanlar tarafından ziyaret yapıldı. Görevliler üniversite öğrencilerinin odalarını ziyaret ederek onlara çeşitli hediyeler ve küçük notlar ileterek gönül bağı kuruyor. (FURKAN UÇAR)

Muğla'da kan bağışına yoğun ilgi

Muğla Valiliği himayelerinde, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Kızılay'ın işbirliğiyle Muğla Erkek Öğrenci Yurdu'nda rekor kan bağışı yapıldı.

Haber Merkezi

Muğla Valiliği himayelerinde, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü ve Kızılay'ın işbirliğiyle Muğla Erkek Öğrenci Yurdu'nda rekor kan bağışı yapıldı.

Kan ihtiyacı olan milyonları hep birlikte hayata bağlıyoruz sloganı ile yapılan kan bağışı etkinliğinde Muğla yurtlarında kalan öğrencilerin hassasiyeti sonucunda öğrencilerden 317 kişinin katılımıyla Muğla'da ve bölgede kan bağışı rekoru kırıldı.

Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş yatığı açıklamada " Kan bağışının startını Muğla Vali Yardımcımız Murat Kahraman ile birlikte verdik. Personellerimizin, gönüllü gençlerimizin ve yurtları-

mızda barınan öğrencilerimizin yoğun katılımıyla kan bağışı etkinliğimizi rekorlar kırarak tamamladık, böylelikle amacımıza ulaşmış olduk ve ihtiyacı olan milyonları Muğla olarak hayata bağladık" dedi.

Muğla Menteşe İlçesi Kötekli Mahallesi'nde bulunan Muğla Erkek Öğrenci Yurdu'nda yapılan kan bağışı etkinliğine Gençlik ve Spordan sorumlu Muğla Vali Yardımcısı Murat Kahraman, Muğla Gençlik ve Spor İl Müdürü Kazım Açıkbaş, Hizmet Müdürleri, Şube Müdürleri, İl Müdürlüğü personelleri, Yurt personelleri, Gençlik Merkezi personelleri, gönüllü gençler ve Menteşe'deki yurtlarda kalan öğrenciler katıldı.





Gülşeni'de tatbikat heyecanı

Edirne Gülşeni **Öğrenci Yurdu** öğrenci ve personeline itfaiye ekipleri tarafından yangın eğitimi verilerek ardından başarılı bir tatbikat gerçekleştirildi...

HABER MERKEZİ

Edirne Gülşeni **Öğrenci Yurdu** öğrenci ve personeline itfaiye ekipleri tarafından yangın eğitimi verilerek ardından başarılı bir tatbikat gerçekleştirildi.

Edirne Belediyesi'ne bağlı itfaiye ekipleri tarafından Gülşeni **Öğrenci Yurdu** öğrenci ve personeline yangın eğitimi verildi. Yangına sebep olacak durumlar, yangın sırası ve sonrası hakkında uzman ekipler tarafından uyarılarda bulunuldu.

Eğitimde ayrıca yangın tüpü kullanımı ve yangın dolabı hakkında da bilgiler verildi. Verilen eğitimin ardından tatbikata geçildi.

İtfaiyenin kontrolü altında yakılan bir ateş ile öğrenci ve personel sırasıyla yangın tüpü ile ateşe müdahale etti.

İtfaiye ekiplerinin doğru yönlendirmesiyle yanan ateş başarı ile söndürüldü.

Dünya şampiyonu boksör Ayşe "Yeşil Sahne"de gençlerle buluştu

Dünya Kadınlar Boks Şampiyonu Ayşe Çağırır, Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu Konferans Salonu'nda "Yeşil Sahne Söyleşileri"ne konuk oldu.

Yeşilay haftası etkinlikleri kapsamında, İstanbul İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Yeşil Sahne Kültür ve Sanat Derneği ile Yeşilay'ın iş birliği kapsamında üniversite öğrencilerine yönelik düzenlenen etkinlik, Cevizlibağ Atatürk Öğrenci Yurdu Konferans Salonu'nda gerçekleşti.

Anadolu Ajansı Spor Haberleri Direktörü Ersin Şiyan'ın moderatörlüğündeki söyleşide, Ayşe Çağırır gençlere sporun önemini ve hayata olumlu katkılarını anlattı. Dinleyicilerin sorularını da yanıtlayan Çağırır, "Başarımın arkasında azmim, mücadeleyi bırakmamam ve disiplinli çalışmam var." dedi.

Bağcılar Olimpik Spor Kompleksi'nin spora olan katkısına da değinen milli boksör, "Hem benim sporcu olmamda

hem de bölgedeki çocukların ve gençlerin spor yaparak bağımlılıklardan

eğitimine devam eden Çağırır, akademisyen olarak da Türk sporuna

şadı. Kazanan yarışmacılara Yeşilay'ın çeşitli hediyeleri takdim edildi.

luşturmak amacıyla düzenlenen "Yeşil Sahne Söyleşileri", gençlerle buluşmaya devam edecek.

Ayşe Çağırır kimdir?

Ayşe Çağırır, Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Bölümü'nden mezun oldu. Ayşe Çağırır'ın 2013 yılında Dünya Gençler Boks Şampiyonası'na katılmasıyla başlayan kariyeri, 2014 ve 2018 yılında Avrupa Kadınlar Boks Şampiyonası ve Dünya Boks Şampiyonası'yla devam etti.

Son olarak, Uluslararası Boks Birliği (IBA) tarafından Türkiye'nin ev sahipliğinde 8-20 Mayıs 2022'de düzenlenen Dünya Kadınlar Boks Şampiyonası finalinde 48 kiloda mücadele eden Ayşe Çağırır, Kazak rakibini yenerek dünya şampiyonu olmayı başardı.



uzak kalmasında çok büyük önem taşıyor." şeklinde konuştu.

Beden eğitimi öğretmeni yapan ve bir yandan da yüksek lisans

katkı sağlamak istediğini ifade etti.

Söyleşi öncesinde yapılan bilgi yarışmasında katılımcılar mücadele ederken keyifli anlar ya-

Yaşamlarıyla topluma örnek olan, deneyimleriyle gençlere yol gösteren, medya, kültür, sanat ve spor alanından ünlü isimleri öğrencilerle bu-

Bacım Sultan Yurdunda afet bilinci arttı

Afyonkarahisar'da Bacım Sultan Yurdunda kalan öğrenciler için afet farkındalık eğitimi, yangın ve tahliye tatbikatı ve deprem anı eğitimi düzenlendi



İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) uzman ekipleri tarafından verilen eğitimlerde öğrencilere afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olma konusunda bilgiler verildi. AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde; afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gerekenler, farklı afet türlerine karşı alınması gereken önlemler, yangın söndürme ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon alma ve tahliye yollarını kullanma gibi konularda uygulamalı bilgiler verildi.

Eğitimlerin ardından, öğrencilere yangın ve tahliye tatbikatı yaptırıldı. Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra paniklemeden ve

doğru şekilde tahliye yollarını kullanarak binadan güvenli bir şekilde tahliye oldu. Eğitimlere katılan öğrenciler, afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olmanın önemini anladıklarını ve uygulamalı eğitimler sayesinde acil durumlarda nasıl davranmaları gerektiğini öğrendiklerini ifade etti. AFAD İl Müdürlüğü



Gençlik Spor İl Müdürlüğü ile koordineli bir şekilde afet farkındalık eğitimlerinin il genelinde tüm öğrenci yurtlarında ve diğer kamu kurumlarında devam edeceğini bildirdi.

> Nuri Kuzu



KÜLTÜR GEZİSİ DÜZENLENDİ

Üniversiteli gençler AYDIN'I TANIYOR



Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nün bünyesinde bulunan **KYK yurtlarında** gençlere yönelik etkinlikler aralıksız devam ediyor. Gençlerin sosyal, kültürel alanda aktif olmalarını ve Aydın'ı daha yakından tanımalarını sağlamak amacıyla gerçekleştirilen kültür gezilerinin, bu hafta ki durağı Sultanhisar oldu. Geçmişinde bir çok medeniyete ev sahipliği yapan Aydın'ın önemli antik kentlerinden olan ve "eğitim ve kültür kenti" olarak bilinen Nysa antik şehrini ziyaret eden gençler, hem Aydın'ı tanıdı hem tarihle iç içe bir gün geçirdi. Konu ile ilgili Aydın Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "**Yurdumuzdaki** öğrencilerimizle birlikte Sultanhisar ilçesindeki Nysa antik kentini ziyaret ettik. Tarihin derinliklerine yolculuk yaparken, bu muhteşem güzellikleri keşfettik" ifadeleri yer aldı. **Uğur Eser** AYDIN **İHA**

» İZMİR VE MUĞLA'DA ÖRNEK BİR REKOR DENEMESİ **KANLARIM BENİM!**



Menteşe'deki erkek öğrenci yurdunda yapılan etkinliğe gönüllü gençler ve öğrenciler katıldı.

■ **KIZILAY'IN** İzmir Aliğa'daki Atatürk Ortaokulu ve Muğla Erkek Öğrenci Yurdu'nda düzenlediği kan bağışlama rekoru denemesi başarıyla tamamlandı.

■ **VALİLİK** ve Milli Eğitim Müdürlüklerinin katılımıyla yapılan denemede Aliğa'da bir günde 1923 ünite, Muğla'da ise 317 ünite kan bağışlandı.



Aliğa'da yetkililerin de destek verdiği kampanyada kan bağış rekoru kırıldı.

■ **HABER: FATİH SENDİL-OSMAN AKÇA**

Öğrenci yurdunda yangın ve afet eğitimi



Afyonkarahisar'da Bacım Sultan Yurdunda kalan öğrenciler için afet farkındalık eğitimi, yangın ve tahliye tatbikatı ve deprem anı eğitimi düzenlendi. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) uzman ekipleri tarafından verilen eğitimlerde öğrencilere afetlere karşı bilinçli ve hazır olma konusunda bilgiler verildi. AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde; afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gerekenler, farklı afet türle-

rine karşı alınması gereken önlemler, yangın söndürme ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon alma ve tahliye yollarını kullanma gibi konularda uygulamalı bilgiler verildi. Eğitimlerin ardından, öğrencilere yangın ve tahliye tatbikatı yaptırıldı. Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra paniklemeden ve doğru şekilde tahliye yollarını kullanarak binadan güvenli bir şekilde tahliye oldu. ■ İHA

Öğrenci yurdunda yangın ve afet eğitimi

Afyonkarahisar'da Bacım Sultan Yurdunda kalan öğrenciler için afet farkındalık eğitimi, yangın ve tahliye tatbikatı ve deprem anı eğitimi düzenlendi. İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü (AFAD) uzman ekipleri tarafından verilen eğitimlerde öğrencilere afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olma konusunda bilgiler verildi.



AFAD uzmanları tarafından verilen eğitimlerde; afet öncesi, sırası ve sonrasında yapılması gerekenler, farklı afet türlerine karşı alınması gereken önlemler, yangın söndürme ve ilk yardım teknikleri, deprem anında güvenli pozisyon alma ve tahliye yollarını

kullanma gibi konularda uygulamalı bilgiler verildi. Eğitimlerin ardından, öğrencilere yangın ve tahliye tatbikatı yaptırıldı. Tatbikat sırasında öğrenciler, siren sesini duyduktan sonra paniklemeden ve doğru şekilde tahliye yollarını kullanarak binadan güvenli bir şekilde tahliye oldu. >>İHA



Öğrenci yurdunda pilates eğitimi

SAMSUN Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Karadeniz Öğrenci Yurdu'nda pilates kursları devam ediyor. Öğrenciler, düzenli olarak katıldıkları spor aktiviteleri sayesinde formda kalmaya devam ediyor. Pilates, beden ve zihin sağlığını destekleyen bir egzersiz yöntemi olarak öne çıkıyor. Özellikle

stresi azaltıcı etkisiyle dikkat çeken pilates, öğrencilerin günlük hayatta daha enerjik ve sağlıklı olmalarına yardımcı oluyor. Yurttaki pilates kursları, öğrenciler arasında büyük ilgi görüyor ve katılımcılar arasında olumlu geri bildirimler alıyor.

Bilge ÜÇER